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Milliy gvardiya Toshkent shahar chavandozlar maktabining ýport otlari чсhuп elektron shaklda xarid qilinadigan

taqalash xizmatining texnik tavsifi

O'lchovlarni olish ча taqa yaýaýh. O'lchov tuyoqdan tayoq, novda, o'lclragich bilan taglik

tonronidan o]inadi. LJlar tuyoqning uzunligini oyoq barmog'ining o'rtasidan to toyon buгchagidalr

biriga qadar uu tuyoqning kengligIni ikki lоусiаЪ'lilrауditJr (hаr satar novdaga, tayoqqa chuqurchalar

yasaydilar).
Qabul qilingan Ьеlд;ilаrgа ko'ra, taqa qo'lda tayyorlanadi yoki tegishli o'lclramdagi zavod

taqasi tanlarradi. l_JL^_ 
^ 

с. <.

Zavod star-rdafii taqalari 13 o'lchamda rnaljud: No 0; 00; bitta; 2;2,5', З; 3.5; trr'ftta; 4,5; 5,

б: 7; 8. Sonrring ortishi bilan taqaning kattaligi va massasi oftadi. Eng kichik taqanirrg og"irtrgi 290 g,

епg kattasi 12О g. Taqa olcl \,,а оrqа tuyoqlar uсhuп tayryorlanadi.

Mos Taqa. Tanlarrgan taqa tuzatilishi va tuyoq shakliga moslashtirilishi kerak. Ваrсhа

holatlarda taqa taqaga elTIaS, Баlki taqaga o'nratilishi kerak To'g'ri o'rnatilgan poyabzal tuyoqning

plantar chetiga,r,obйrrn o'nlatilishi keiak, tinioq teshiklaгi oq chiziqqa lnos kelishi kerak, Taqa oyoq

va yon qismlaricla tuyclqdan Ьirilz tashqariga 0,5-1 mm,_tovcrn qismlarida З-5 mrn va tuyoqdar.

uzunroq bo'lislri uu ,jlurhku,otlari uchun tcivon Ьurсhаklагidап 10-15 mm orqaga chiqib turishi kerak,

va yuqori qisrTida 4-8 mm.

вu katta taqa o'lclramlari harakat paytida tuyoqning to'piqlarda kengayishi va tuyoq shoxirring o'sishi

tufayli zarurdir.
O'nratishning ikkita usuli miavj ud:

Taqani o'nratishning sgvuq,uruli - bu uning shaklini isitishsiz tuyoqqa moslash uсhuп ruzatrshdir,

Taqa toraygan, kengaygan, shoxlarning "giillgi 
o'zgarti1,ladi, sirt oldindarr qizdirihnasdan tekislanadi,

Ir.ц о'rпuйh usuliъilап tanlatrgatr уо[; iuylrorlangan taqa to'q qizil olovga qadar isitiladi va tuyoqqa

2-З soniya davorTida qo'llallilacli, uni soch ipi bilan uslrlab turadi. Аупi paytda taqanirrg tr:yoq

shakliga muvotiqligi, uning taglikka tutashgan sirlining tekisligi arriqlarradi. Belgilangan

rromuvotiqliklar qi7dirilgai talada darhol /o'q qilinadi. Notn'g'.i issiq moslama bilarr shox quriydi va

uning kuclri yo'qoladi,
ot taqasini urnatish. Taqani taqa mixlari bi'lan tuyoqqa mahkamlang. ulaT zаvоd tomorridarr oltita

o'lchamcla (No4, 5, 6, 7, В, q) isbiab chiqarilacli. KichЙtlq tirrroqlar kichik taqalar uchun. katta

tirnoqlar katta taqalar uclrun.

Poyabzaldan keyin otni tekshirish. Poyabzaidan keyin otni yuгislr va yugurish kerak, Ot oqsoq

bo'lsa, otning sclxtaligi tеkslэiгilаdi, soxtacla nuqsorrlai atriqlatrsa, ot qayta tiklanadi. Qiyin holatlarda

veterinar bilan bog'laning.
Ko'zclan kechirish-da tаqЙiпg mos kelishiga, slraklining tuyoq korrturiga rTos_kelishiga, taqalring taqa

osticlan rnaqbul o'1chamlarda chiqishiga, tboqlaгning io'g'ri chiqishi va qo'zilanring mulrrlanislriga

e'tibor beriladi. .

Qayta taqalash vaqtlari. Otni qayta taqalash vaqti uning ish sharoiti (toshli tuproq. botqoqli уеr,

asfaltlangan уо.llаr va bostLqalar) va tuуЪq shoxining o'sish sur'ati bilan belgilanadi. Shox kapsulasi

clevclri oyiga o'rtacha 8 nrm ga o'sadi.

OdcliY iййsh va oziqlantiгiй shaгoitiria ot з0-45 kun<lan keyin qayta taqalanadi,


